

Rødovre Materialhandel A/S

**Rødovre Centrum 148
2610 Rødovre**

CVR-nr. 30 07 44 59

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. marts 2019

Svend Arne Svendsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(13. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Rødovre Materialhandel A/S
Rødovre Centrum 148
2610 Rødovre

CVR-nr.

30 07 44 59

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Svend Arne Svendsen
Gitte Olsen
Marianne Thomsen

Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -2.507.122, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		6.420.628	18.126
Personaleomkostninger	1	-7.780.790	-10.025
Afskrivninger		<u>-860.821</u>	<u>-952</u>
Resultat af primær drift		-2.220.983	7.149
Finansielle indtægter	2	4.577	13
Finansielle omkostninger	3	<u>-338.716</u>	<u>-347</u>
Resultat før skat		-2.555.122	6.815
Skat af årets resultat		<u>48.000</u>	<u>-1.500</u>
Årets resultat		<u>-2.507.122</u>	<u>5.315</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	6.000
Overført resultat		<u>-2.507.122</u>	<u>-685</u>
		<u>-2.507.122</u>	<u>5.315</u>

BALANCE 30. september 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		447.571	706
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.082.257</u>	<u>1.543</u>
		<u>1.529.828</u>	<u>2.249</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>1.403.427</u>	<u>1.285</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.933.255</u>	<u>3.534</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		<u>13.898.685</u>	<u>15.238</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.332	290
Andre tilgodehavender		20.711	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>300.583</u>	<u>46</u>
		<u>404.626</u>	<u>336</u>
Likvide beholdninger		<u>698.609</u>	<u>1.586</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.001.920</u>	<u>17.160</u>
Aktiver i alt		<u>17.935.175</u>	<u>20.694</u>

BALANCE 30. september 2018

PASSIVER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		2.521.626	5.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Egenkapital i alt		<u>3.021.626</u>	<u>11.528</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>48</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.204	2.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.264.852	3.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	0
Selskabsskat		1.536.311	1.536
Anden gæld		<u>776.182</u>	<u>1.214</u>
		<u>14.913.549</u>	<u>9.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.913.549</u>	<u>9.118</u>
Passiver i alt		<u>17.935.175</u>	<u>20.694</u>
Eventualposter m.v.	5		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.		
1. <u>Personaleomkostninger</u>				
Lønninger	6.863.003	8.828		
Pensioner	775.803	980		
Sociale omkostninger	141.984	217		
	<u>7.780.790</u>	<u>10.025</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>28</u>		
2. <u>Finansielle indtægter</u>				
Tilknyttede virksomheder	989	0		
Andre finansielle omkostninger	3.588	13		
	<u>4.577</u>	<u>13</u>		
3. <u>Finansielle omkostninger</u>				
Tilknyttede virksomheder	172.390	113		
Andre finansielle omkostninger	166.326	234		
	<u>338.716</u>	<u>347</u>		
4. <u>Egenkapital</u>				
	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	5.028.748	6.000.000	11.528.748
Udbetalt udbytte			-6.000.000	-6.000.000
Overført af årets resultat		<u>-2.507.122</u>	<u>0</u>	<u>-2.507.122</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>500.000</u>	<u>2.521.626</u>	<u>0</u>	<u>3.021.626</u>

5. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med søsterselskaberne Frederiksberg Materialhandel ApS, Haslev Materialhandel A/S, Mens Shop ApS, Svend Arne Svendsen Finans ApS samt moderselskabet SA Svendsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 1.493.
